
Zarządzenie Nr 14/2017 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 17 lutego 2017 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej działającej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Odłapywanie bezdomnych zwierząt oraz sprawowanie opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami z terenu gminy Przedbórz z podziałem na części" 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j .: Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję przetargową w składzie: 
1. Jolanta Grygiel - Przewodniczący 
2. Magdalena Jędrzejczyk - Z-ca Przewodniczącego 
3. Izabela Poborska- Członek 
4. Łukasz Margielewski - Sekretarz 

§ 2. 

Komisja ma charakter doraźny i przeprowadzi tylko postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,, Odłapywanie 
bezdomnych zwierząt oraz sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy 
Przedbórz z podziałem na części". 

§ 3. 

Ustala się regulamin Komisji przetargowej , który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2016 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 marca 2016 r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


